
UCHWAŁA NR 1616/LIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 395 000 zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA         48 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI         48 000 zł

§ 0760 WPŁYWY Z TYTUŁU PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA UŻYTKOWANIA 
WIECZYSTEGO PRZYSŁUGUJĄCEGO OSOBOM FIZYCZNYM 
W PRAWO WŁASNOŚCI

        20 000 zł

§ 0940 WPŁYWY Z ROZLICZEŃ / ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH         28 000 zł

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA         20 000 zł
Rozdz. 71035 CMENTARZE         20 000 zł

§ 0830 WPŁYWY Z USŁUG         20 000 zł

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

       305 000 zł

Rozdz. 75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD 
CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH

        15 000 zł

§ 0320 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO         15 000 zł
Rozdz. 75616 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD 

SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD 
OSÓB FIZYCZNYCH

       290 000 zł

§ 0360 WPŁYWY Z PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN        250 000 zł
§ 0910 WPŁYWY Z ODSETEK OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU 

PODATKÓW I OPŁAT
        40 000 zł

Dział 855 RODZINA         15 000 zł
Rozdz. 85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

        15 000 zł

§ 2360 DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

        15 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA          7 000 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH          7 000 zł

§ 0580 WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN I INNYCH KAR PIENIĘŻNYCH OD 
OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

         7 000 zł

Id: 92D429B1-D153-48F2-A97D-2E628FD76F6E. Podpisany Strona 1



§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 188 899 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         68 899 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE         68 899 zł

§ 4580 POZOSTAŁE ODSETKI         12 873 zł
§ 4600 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 

PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
        49 168 zł

§ 4610 KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO          6 858 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         50 000 zł
Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO         50 000 zł

§ 4090 HONORARIA          5 000 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          5 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         40 000 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA         70 000 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ         70 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         70 000 zł

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 1 348 880 zł
Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        450 000 zł
Rozdz. 71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO        450 000 zł

§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         50 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        400 000 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         36 238 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN         23 238 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          2 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         10 000 zł
§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ 

I OPINII
         9 238 zł

§ 4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          2 000 zł
Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO         13 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          8 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          5 000 zł

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA         24 000 zł
Rozdz. 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         24 000 zł

§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ 
I OPINII

         9 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         15 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO         45 000 zł
Rozdz. 75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH,KREDYTÓW I POŻYCZEK 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
        45 000 zł

§ 8090 KOSZTY EMISJI SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 
ORAZ INNE OPŁATY I PROWIZJE

        45 000 zł

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA       300 000 zł
Rozdz. 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE       300 000 zł

§ 4810 REZERWY       300 000 zł

Id: 92D429B1-D153-48F2-A97D-2E628FD76F6E. Podpisany Strona 2



Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         49 945 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         49 945 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         20 000 zł
§ 4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK         12 538 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         17 407 zł

Dział 855 RODZINA         14 000 zł
Rozdz. 85503 KARTA DUŻEJ RODZINY         14 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         14 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        429 697 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG        392 730 zł

§ 4260 ZAKUP ENERGII        300 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         59 558 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          4 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         29 172 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         36 967 zł

§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ 
I OPINII

        15 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         21 967 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 4. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 1 554 981 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 554 981 zł

§ 5. 
Planowany deficyt wynosi 54 149 432 zł

Źródłem finansowania są:

Nadwyżki z lat ubiegłych 6 404 409 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 47 745 023 zł

§ 6. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów 1 244 139 zł
wartościowych w kwocie:

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 8. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 92D429B1-D153-48F2-A97D-2E628FD76F6E. Podpisany Strona 3



§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 92D429B1-D153-48F2-A97D-2E628FD76F6E. Podpisany Strona 4



L.p. Dział
Nazwa programu, jego cel i 

zadania

Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Plan wg. 

Uchwał R.M. 

w 2018 r

Zmiana 

planu 2018 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2018 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach w 

2018 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.

754 

75495

6050

Modernizacja systemu łączności 2018 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2.

900     

90015

605

Budowa oświetlenia placu przy 

ul. Mokrej 11 w Henrykowie 

Uroczu

2018 54 120,00 55 000,00 880,00 0,00 54 120,00

3.

900     

90015

605

Uzupełnienie oświetlenia na ul. 

Diamentowej w Piasecznie. 2018 43 050,00 70 000,00 26 950,00 0,00 43 050,00

4.

900     

90015

605

Budowa oświetlenia na ul. 

Słonecznej w Baszkówce 2018 44 644,00 45 379,00 735,00 0,00 44 644,00

5.

900     

90015

605

Budowa oświetlenia na ul. 

Paderewskiego w Piasecznie 2018 60 393,00 61 000,00 607,00 0,00 60 393,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2018

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1616/LIII/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 7 listopada 2018 r.

Id: 92D429B1-D153-48F2-A97D-2E628FD76F6E. Podpisany Strona 1



6.

 900 

90095 

605

Przygotowanie dokumentacji 

projektowej na zagospodarowanie 

terenu rekreacyjnego na terenie 

CEM przy ul. Jana Pawła II 

2018 8 033,00 30 000,00 21 967,00 0,00 8 033,00

210 240 276 379 66 139 0 210 240

Uzasadnienie

6.Wydział UTP  zwalnia niewykorzystane środki finansowe w kwocie  21.967,00 zł w powyższym zadaniu.

2.-5. W związku z podpisaniem umów na zadania z poz. od 2 do 5 wnioskuje się o zwrot niewykorzystanych środków do budżetu 

2018.

RAZEM

1. Z uwagi, na problemy techniczne nie ma mozliwości zrealizowania modernizacji systemu łączności w roku 2018

Id: 92D429B1-D153-48F2-A97D-2E628FD76F6E. Podpisany Strona 2



Lp. Dzial

rozdział

§

Nazwa zadania Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Plan wg 

Uchwał RM w 

2018 roku

Zmiana planu 

2018 roku 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2018 roku 

zwiększenia 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach

w 2018 roku

1 900     

90015

4270

Remont oświetlenia na ul. Wczasowej w 

Zalesiu Górnym
2018 100 579,00 110 137,00 9 558,00 0,00 100 579,00

Razem 100 579,00 110 137,00 9 558,00 0,00 100 579,00

W związku z podpisaniem umowy na Remont oświetlenia na ul. Wczasowej w Zalesiu Górnym wnioskuję o zwrot niewykorzystanych środków do budżetu 2018.

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH W ROKU 2018

Uzasadnienie:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1616/LIII/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 7 listopada 2018 r.

Id: 92D429B1-D153-48F2-A97D-2E628FD76F6E. Podpisany Strona 1




